mandado de entrega pelo Juízo, que será assinada(o) somente após a comprovação de efetivo 
pagamento do valor integral da arrematação e da comissão do leiloeiro. 
DATA DA PENHORA: 19 de abril de 2024, conforme Termo de Penhora de evento 128.1. 
VALOR DA AVALIAÇÃO ATUALIZADA: R$ 1.462.674,82 (um milhão, quatrocentos e sessenta e dois mil, 
seiscentos e setenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos), realizada em 30 de setembro de 2021, 
evento 322.1, atualizada até a data de expedição deste edital. 
OBSERVAÇÃO 1: Consoante o disposto no artigo 892 do Código de Processo Civil/2015, a arrematação 
far-se-á mediante o pagamento imediato do preço pelo arrematante, por depósito judicial ou por meio